
 

 

 

 

ANO IV - SANTA MARIA DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024 – Nº 114 

 

   1 

 

Edital de Convocação Nº 05/2024. 
Sessão Extraordinária do mês de março de 2024. 
 

Câmara Municipal de Santa Maria do 
Tocantins - TO, inscrita no CNPJ: sob o número: 
02.425.558/0001-44, com sede na Rua 08, S/N, Cen-
tro, Santa Maria do Tocantins, neste ato representado 
pelo Vereador Presidente, o Senhor Marcelo Rodri-
gues dos Santos, no uso de suas atribuições legais, 
Resolve: CONVOCAR todos os Vereadores compo-
nentes desta Câmara Municipal, para participar da 
Sessão extraordinária do mês de março de 2024 que 
será realizada no dia  15/03/2024 as 08:00 no Plenário 
Luiz Castro dos Santos, onde a pauta será a discus-
são e votação do Projeto de Lei nº 04/2024, conforme 
solicitado pelo oficio nº 128/2024 RELT6 do Tribunal 
de Contas do Estado do Tocantins, sugerindo a previ-
são orçamentaria dos gastos necessários para insta-
lação e funcionamento da ouvidoria Legislativa. 
 
Santa Maria do Tocantins – TO, aos 14 dias do mês 

de março de 2024. 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se 

 

Marcelo Rodrigues dos Santos 
VER. PRESIDENTE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-14T12:24:05-0300
	MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS:66326389100




